ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ה, 05/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

העתק לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ה, 05/10/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה